АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2020 №266-п

О лимитах потребления электрической энергии бюджетными
потребителями на 2020 год

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 18 февраля 2020 года №139 «О лимитах потребления электрической энергии бюджетными потребителями на 2020 год», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить лимиты потребления электрической энергии бюджетными потребителями на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Рекомендовать начальникам территориальных отделов администрации городского округа Перевозский и руководителям муниципальных учреждений городского округа Перевозский, финансирующихся за потребляемую электрическую энергию за счёт средств бюджета городского округа:
2.1.Руководствоваться лимитами потребления электрической энергии на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.2.Организовать контроль за соблюдением установленных лимитов и предоставление ежемесячной отчётности в Финансовое управление администрации городского округа Перевозский.
2.3.Обеспечить снижение потребления электрической энергии за счёт проведения мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности.
2.4.С участием руководителей и специалистов структурных подразделений администрации городского округа Перевозский организовать расчёты технически обоснованных норм потребления электрической энергии.
3.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Е.Н.Гусева) довести настоящее постановление до заинтересованных лиц и обеспечить размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Дрокова Д.Б.

Глава местного самоуправления                                                                   Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 02.03.2020 №266-п

Лимиты потребления электрической энергии бюджетными потребителями на 2020 год
  Квт/час
	№
	Наименование
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	2020 г.

	1
	Танайковский территориальный отдел
	10000
	10500
	8000
	7000
	5000
	3800
	3800
	3800
	6300
	8000
	9000
	10000
	85200

	2
	Тилининский территориальный отдел
	16000
	15000
	12000
	7800
	3700
	2200
	2400
	3400
	4200
	6500
	10000
	12000
	95200

	3
	Палецкий территориальный отдел
	8500
	9300
	7500
	5500
	2300
	1500
	1500
	2000
	2300
	5000
	7300
	9300
	62000

	4
	Дубской территориальный отдел
	31000
	32000
	23000
	15000
	5000
	4200
	4000
	4000
	6000
	16000
	26000
	32000
	198200

	5
	Ичалковский территориальный отдел
	13850
	13850
	10250
	9650
	4760
	3890
	3380
	3380
	4570
	7800
	10650
	11470
	97500

	6
	Дзержинский территориальный отдел
	18000
	17500
	15200
	10600
	4500
	500
	500
	500
	5500
	10000
	14100
	19000
	115900

	7
	Центральный территориальный отдел
	21300
	16200
	14300
	13200
	7200
	5600
	4600
	4600
	7300
	12200
	14100
	18300
	138900

	8
	Городская администрация
	44000
	48500
	35000
	27200
	22300
	19000
	18000
	21000
	30000
	35000
	42000
	45000
	387000

	9
	Управление образования администрации Перевозского района в т.ч.:
	222770
	228810
	188400
	152180
	73820
	44820
	40870
	42470
	55450
	121170
	186520
	212720
	1570000

	9.1.
	МБДОУ "Детский сад "Берёзка" в т.ч.:
	16100
	15900
	14600
	13600
	2650
	2750
	2200
	2700
	3350
	8650
	10800
	13700
	107000

	9.1.1.
	детский сад с.Танайково
	1700
	1900
	1600
	1600
	1450
	1350
	1300
	1300
	1450
	1650
	1800
	1900
	19000

	9.1.2.
	детский сад с.Шпилёво
	14400
	14000
	13000
	12000
	1200
	1400
	900
	1400
	1900
	7000
	9000
	11800
	88000

	9.2.
	МБДОУ "Детский сад "Сказка" в т.ч.:
	44400
	37500
	33200
	26000
	9000
	2400
	2400
	2200
	3000
	17000
	25500
	30800
	233400

	9.2.1.
	детский сад с.Ревезень
	2400
	2500
	2200
	2200
	2000
	1200
	1200
	1200
	1800
	2000
	2500
	2800
	24000

	9.2.2.
	детский сад пос.им.Дзержинского
	42000
	35000
	31000
	23800
	7000
	1200
	1200
	1000
	1200
	15000
	23000
	28000
	209400

	9.3.
	МБДОУ "Детский сад "Колокольчик" в т.ч.:
	5100
	5200
	4900
	4400
	4100
	3900
	3600
	3600
	3800
	4300
	5000
	5600
	53500

	детский сад п.Центральный
	1300
	1500
	1600
	1400
	1400
	1400
	1500
	1500
	1500
	1500
	1600
	1800
	18000

	9.3.1.
	 детский сад с.Дубское
	2900
	2800
	2500
	2200
	2000
	1800
	1500
	1500
	1600
	2000
	2400
	2800
	26000

	9.3.2.
	 детский сад с.Б-Кемары
	900
	900
	800
	800
	700
	700
	600
	600
	700
	800
	1000
	1000
	9500

	9.4.
	МБДОУ "Детский сад "Жемчужинка" в т.ч.:
	29600
	30400
	27900
	22400
	6500
	2300
	2300
	2200
	2900
	13400
	24800
	26300
	191000

	9.5.
	детский сад  с.Ягодное
	2800
	2900
	2900
	2400
	1500
	1300
	1300
	1200
	1400
	2400
	2800
	3100
	26000

	9.6.
	детский сад с.Тилинино
	26800
	27500
	25000
	20000
	5000
	1000
	1000
	1000
	1500
	11000
	22000
	23200
	165000

	9.8.
	МАДОУ Перевозский детский сад "Солнечный"
	8200
	9500
	7800
	7500
	6900
	6100
	5900
	5900
	7000
	7800
	8400
	9000
	90000

	9.9.
	МБДОУ Перевозский д/с №3 "Малышок"
	5000
	5200
	4600
	4200
	4100
	4000
	3900
	4000
	4100
	5100
	6000
	6800
	57000

	9.10.
	МБДОУ Перевозский д/с №4 "Оленёнок"
	5200
	5200
	4800
	4600
	4200
	3500
	3500
	3500
	4200
	4800
	5200
	6300
	55000

	9.11.
	МАОУ Ичалковская СШ в т.ч.:
	7500
	8500
	7200
	6600
	5000
	3700
	2900
	2900
	6300
	7300
	7700
	8400
	74000

	9.11.1.
	здание школы
	5000
	6000
	4800
	4500
	3000
	2000
	1400
	1400
	4500
	5000
	5000
	5400
	48000

	9.11.2.
	здание детского сада
	2500
	2500
	2400
	2100
	2000
	1700
	1500
	1500
	1800
	2300
	2700
	3000
	26000

	9.12.
	МКСКОУ "Перевозская школа-интернат"
	3400
	4500
	3600
	3300
	3200
	2900
	1500
	2600
	3200
	3800
	4400
	4600
	41000

	9.13.
	МАОУ "ДОШ"
	5400
	5600
	4900
	4900
	3700
	2000
	2800
	2600
	3000
	4900
	5200
	5000
	50000

	9.14.
	МАОУ Танайковская ОШ
	72000
	80000
	60000
	40000
	10000
	2600
	1200
	1200
	3200
	26200
	65000
	74600
	436000

	9.16.
	МАОУ "СШ №1 г.Перевоза"
	9500
	9600
	6800
	6800
	6800
	4000
	4000
	4200
	5200
	8200
	8400
	9500
	83000

	9.17.
	МАОУ "СШ №2 г.Перевоза"
	9500
	9600
	6800
	6800
	6800
	4000
	4000
	4200
	5200
	8200
	8400
	9500
	83000

	9.18.
	МБУ Перевозский сервисный центр
	70
	110
	100
	80
	70
	70
	70
	70
	100
	120
	120
	120
	1100

	9.19.
	МБОУ ДО Перевозский ДЮЦ
	1800
	2000
	1200
	1000
	800
	600
	600
	600
	900
	1400
	1600
	2500
	15000

	10
	Администрация района, в т.ч.:
	233550
	226400
	208250
	172730
	84820
	79725
	79215
	109215
	114025
	160070
	197800
	242300
	1908100

	10.1.
	МАУ ФОК "Чайка"
	96000
	99000
	96000
	90000
	60000
	60000
	60000
	90000
	90000
	94000
	94000
	100000
	1029000

	10.2.
	МКУ "Центр ОДОМС" (здание адм., гаражи)
	9800
	9800
	9500
	8400
	8000
	7500
	7500
	7500
	8000
	8500
	10000
	10500
	105000

	10.3.
	Адм. Г.о.Перевозский (Здание бывш.детского дома)
	300
	300
	250
	250
	10
	5
	5
	5
	5
	270
	300
	300
	2000

	10.4.
	МБУ "МФЦ"
	450
	600
	500
	500
	500
	450
	450
	450
	550
	550
	550
	550
	6100

	10.5.
	МБУК "Перевозская ЦКС"
	10900
	11200
	10500
	8900
	8000
	7000
	7000
	7000
	10000
	10500
	11000
	12000
	114000

	10.6.
	МБУ  ДО "Перевозская ДШИ"
	750
	800
	600
	600
	600
	400
	200
	200
	700
	700
	700
	750
	7000

	10.7.
	МБУК "Перевозский МВЦ"
	500
	500
	350
	250
	250
	250
	250
	200
	250
	300
	400
	500
	4000

	10.8.
	МБУК "ЦБС"
	800
	850
	600
	500
	350
	300
	300
	350
	350
	600
	700
	800
	6500

	10.9.
	ДК с.Танайково
	300
	350
	300
	250
	200
	180
	180
	180
	260
	300
	350
	350
	3200

	10.10.
	ДК с.Тилинино
	20000
	17600
	16000
	7500
	700
	500
	500
	500
	600
	5500
	10600
	20000
	100000

	10.11.
	ДК с.Ягодное
	18200
	14000
	13800
	9200
	400
	400
	350
	350
	400
	7500
	10800
	19600
	95000

	10.12.
	ДК с.Шпилёво
	16800
	15800
	12000
	8000
	600
	550
	550
	550
	550
	7000
	12800
	16800
	92000

	10.13.
	ДК с.Палец
	500
	600
	450
	250
	200
	200
	200
	200
	250
	350
	600
	600
	4400

	10.14.
	ДК д.Каменка
	28100
	28000
	21000
	19000
	700
	600
	500
	500
	600
	12000
	20600
	27400
	159000

	10.15.
	ДК с.Дубское
	22000
	19000
	19400
	13400
	2500
	700
	600
	550
	750
	9200
	18900
	24000
	131000

	10.16.
	ДК пос.им.Дзержинского
	7200
	7000
	6200
	5000
	1200
	150
	100
	150
	200
	2000
	4500
	7000
	40700

	10.17.
	ДК п.Центральный
	300
	300
	200
	200
	180
	160
	150
	150
	160
	250
	300
	350
	2700

	10.18.
	ДК с.Вельдеманово
	300
	300
	250
	250
	250
	200
	200
	200
	200
	250
	300
	300
	3000

	10.19.
	ДК с.Б.Кемары
	350
	400
	350
	280
	180
	180
	180
	180
	200
	300
	400
	500
	3500

	11
	МБУ "Ичалковская ЦКС" в т.ч.:
	448
	408
	408
	408
	308
	288
	210
	210
	208
	288
	408
	408
	4000

	11.1.
	ДК с.Ичалки
	440
	400
	400
	400
	300
	280
	200
	200
	200
	280
	400
	400
	3900

	11.2.
	ДК д.Корсаково
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	10
	10
	8
	8
	8
	8
	100

	ИТОГО:
	617118
	613668
	522058
	421818
	215398
	166518
	160470
	196570
	235848
	381958
	515778
	612798
	4662000